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Inledning 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt verksamhetsår 1 april 2022 - 31 mars 2023.  

Detta eftersom årsmötet 2021 godkände styrelsens förslag till stadgeändring att ändra verksamhetsåret 

till 1 april - 31 mars.  

Sista december 2022 hade vi 480 medlemmar, 31 mars 2022 fanns 405 kvar. 

Sammanfattning 

Åren med pandemin som ställde till det är mer eller mindre borta och vi kan röra oss fritt igen men 

avlöstes av höga drivmedelspriser, oro i Europa pga. av Rysslands anfall mot Ukraina samt el- och 

matpriser som ”skenade” med en ökande inflation som följd. Styrelsens beslutade att satsa lite extra på 

årsmötesträffen 2022 men tyvärr blev uppslutningen inte riktigt vad vi förväntat oss. Orsaken kan ni läsa 

här ovan om. Många såg om sin ekonomi helt enkelt och stannade hemma. 

Klubbens hemsida med webbshop har även fortsatt att utvecklas löpande under året.  

Medlemsavgiften för 2022 (kalenderår) har varit oförändrad 150 kr/bil. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft 10 ordinarie styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 

I slutet på augusti träffades styrelsen en helg på Bauergården. Under den helgen planerade vi inför 2023 

med målet att fortsätta hålla antalet klubbträffar uppe, förslag på vart kommande årsmöte skulle ligga och 

utveckling av hemsidan och hur vi kan jobba mer aktivt med medlemsrekrytering.  

Strax efter Elmia mässan så meddelade ordf. Peter med fru att de köpt husbil av annat märke än McLouis 

och därmed lämnar klubben omedelbart. Ett stort avbräck i vårt arbete inför 2023. Styrelsen enades om 

att Bo Lundman, medgrundare och tidigare ordf. för klubben skulle ta över fram till kommande årsmöte. 

Styrelsen tillsatte Ewa Alternäs som adj. ledamot.  

Arbetet fortsatte med att planera för klubbträffen och årsmötet samt att stötta medlemmar i att anordna 

träffar under 2023. 

 

Hemsida och Facebook 

Administratörerna för hemsidan har haft kontinuerliga kontakter via telefon/e-post beträffande 

utvecklingen av olika delar av hemsida och FB. Peter och Bernt sköter löpande registrering av nya 

medlemmar på hemsidan, samt kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska frågor. Efter att 

Peter lämnat har Thomas Moser tagit över hans roll. För mer inblick i administratörernas arbete, läs gärna 

den årliga rapporten av administratörsprotokollet som finns på hemsidan under 

Dokument/Protokoll/Administratörsprotokoll.  
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Vid årets slut var vi runt 500 medlemmar på klubbens Facebooksida. 

 

Medlemsmöten - Årsmöte 

Årets klubbträff med årsmöte genomförde i Västervik en solig helg i början på juni. 64 anmälda ekipage 

var närvarande och bjöds på bubbel/chips och trubadur första kvällen. Andra dagen fanns Räddningskåren 

från Västervik på plats och demonstrerade hur gasolen fungerar. Autohallen husbilar bjöd på grillat och 

dryck framåt aftonen.  

Söndagen var dagen för årsmöte kl. 11.00 och McL klubbens festligheter kl. 18.00 med en tvårätters meny 

och uppträde av Sandman Sisters.  

 

Träffar under gångna verksamhetsåret året  

- Teknikträff i Borås 25 bilar 

- Ölands motordag 15 bilar 

- Klubbträff och Årsmöte i Västervik 64 bilar 

- Bouleträff i Värnamo 17 bilar 

- Golf & Whiskey - Halmstad- 12 bilar 

- 8 - kamp i Kåseberga 22 bilar 

- Elmia 23 bilar + 3 på Eura´s camp. 

 

Övrigt 

Fototävlingen genomfördes med två kategorier under vintern.  

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter.  

Klubbens medlemmar har även representerat klubben vid Husbil 2023 i Stockholm i slutet på mars, början 

på april. 

 

Staffanstorp 2023-03-31 

Bernt Bankemo 

Sekreterare 
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